
Statutární město Ostrava

magistrát

Dodatek č. 1 smlouvy na zajištění realizace sdružené

expozice Ostravy, Brna a Prahy na veletrhu MIPIM 2017

ev. č. 0075/2017IOSR/VZKÚ uzavřené dne 3. 2. 2017

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava IanDerson PR &Advertising s.r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Sokolská třída 244/27

Ostrava, Moravská Ostrava

zastoupeno zastoupena

primátorem města jednatelem společnosti

Ing. Tomášem Macurou, MBA Reném Kuhnem

Společnost zapsána V obchodnim rejstříku

vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl C,

vložka 16778

 

IČO: 00845451 IČO: 25379267

CZOO845451 DIČ: CZ25379267

    
dále též jen objednatel dále též jen poskytovatel

Shora uvedené smluvní strany se dohodly V souladu s článkem čl. XIV. odst. 6 Smlouvy na zajištění

realizace sdružené expozice Ostravy, Brna a Prahy na veletrhu MIPIM 2017 ev. č. OO75/20l7/OSR/VZKU

uzavřené dne 3. 2. 2017 (dále jen Smlouva) na uzavření tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy tak, že:

1. Obsah
 

1.1 V čl. IV. Cena se mění takto:

Cena za plnění, které je předmětem této smlouvy, se mění a činí:

Cena bez DPH 1 936 180,-- Kč

DPH 406 598,-- Kč

Cena celkem včetně DPH 2 342 778,—— Kč

1.2 Přílohy č. 1 Smlouvy se nahrazuje novu přílohou, která je uveden v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1

Smlouvy.

1.3 Čl. V11. Platební podmínky, bod 14 se mění V následujícím znění:

1/6 Dodatek č. 1



Statutární město Ostrava

magistrát

a) Po splnění díla dle čl. II. odst. 1 a poskytnutí služeb dle odst. 2. bodu 21, 2.3, 2.4 pism. a) a b) a

pronájmu dle bodu 2.2 vystaví poskytovatel fakturu na částku 1 878 095,—— Kč bez DPH, 394 400,-

— Kč DPH, 2 272 495,-- Kč vč. DPH.

b) Po poskytnutí služeb dle čl. 11. odst. 2. bodu 2.4 písm. c) a d) vystaví poskytovatel fakturu na částku

58 085,-- Kč bez DPH, 12 198,-- Kč DPH, 70 283,-- Kč vč. DPH. V případě ukončení uskladnění

na základě požadavku objednatele dříve než V terminu uvedeném V čl. II. odst. 2. bodu 2.4 pism. c)

a d), vystaví poskytovatel fakturu nejdříve k datu ukončení uskladnění, a to ve výši 1/13 výše

uvedené ceny za každý ukončený kalendářní měsíc uskladnění. Měsíc březen 2017 se započítává

ve výši 1/13.

2. Závěrečná ustanovení

2.1 Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších změn a předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla rada města usnesením č.

05894/RMm1418/18 ze dne 7. 3. 2017.

2.2 Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá účinnosti dnem uzavření.

2.3 Tento Dodatek č. 1 Smlouvy byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednavatel a

jedno poskytovatel. Každý ze stejnopisů je považován za originál Dodatku č. 1 Smlouvy.

2.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 Smlouvy před jeho podpisem přečetly a že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,

nikoliv V tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

2.5 Ostatní ustánovení Smlouvy zůstávají beze změn.

 
 

Za objednavatel: Za poskytovatele:

Dátum: 10.3.2017 Datum: 6.3.2017

Misto: Ostrava Místo: Ostrava

Ing. Tomáš Macura, MBA René Kiihn

primátor jednatel

2/6 Dodatek č. 1



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

      

 

  
 

 

 

  

magistrát

Příloha č. 1 ke smlouvě č.: /2016/OSR/VZKÚ

Počet stran: 4

1. Kalkulace nákladů:

„ „ Cena bez „ Cena vč. DPH

Predmet smlouvy DPH v Kč DPH v Kc v Kč

Realizace veletržního stánku (čl. ||. odst. 1) 1 398 580,- 293 702,- 1 692 282,-

pronájem komponentů (dle čl." odst. 2 bod 2.2) 294 800,- 61 908,- 356 708,-

Služby (čl. ||. odst. 2 bod 2.1) 124 000,- 26 040,- 150 040,-

Služby (čl. ||. odst. 2 bod 2.3) 24 000,- 5 040,- 29 040,-

Služby (čl. ||. odst. 2 bod 2.4) 94 800,- 19 908,- 114 708,-

Cena celkem 1 936 180,- 406 598,- 2 342 778,-

Položkový rozpočet komponentů stánku:

MIPIM 2017

Použit stávající z uskladnit

minulých expozic po

uskladněných ve skončení

Zn. ve , „ Cena bez skladu Dynamic a veletrhu

. výkrese Vymera J. Cena/KS DPH Estetico Zmak/Ile

vlastním

skladu

zhotovitele

Popis

Stavební práce 1 004 400

Podlaha - podium 36mm,nášlapná vrstva Ne Ne

lamino bile’ matné,včetně vsazených šedých

1 K1, K5 páSků a písma, nebo adekvátní tYp 210,00 m2 1 310 275 100

Podlaha -'pod_ium 30mm, nášlapná vrstva Ne Ne

2 K2 koberec bily, listovani 45,00 m2 600 27 000

Kruhový dekor kolem sloupu v podlaze, Ne Ne

3 K3 lamino červené 2,50 m2 1 500

3/6 Dodatek č. 1 “» ! ! !



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 
 

 

 

magistrát

Kruhový dekor kolem sloupu v podlaze, Ne Ne

4 K4 lamino modré 2,50 m2 1 500

Stěnová konstrukce, povrch lamino bílé Ne Ne

5 u1 lesklě 161,00 m2 2 800 450 800

6 U1 Obklad konstrukcí haly, lamino bílé lesklé 12 00 m2 1 500 18 000 Ne Ne

Skleněná příčka bezrámová - formáty skel Ne Ano

cca 900x,skla uchycena do drážek v horním

a spodním lemu z bílého lesklého lamina,

7 U2 polep z řezané pískované folie ve střední 71.00 m2 2 500 177 500

části skel

Sklenenedveřenetewave—bézrameve— dle dodatku k návrhu stánku,

3 g4 kevání—pivetevénerez—IGGX—ZGQG 4799 ks 9 nebude tento prvek realizován

Pevně dveře bezzárubňové otevíravě, Ne Ano

9 u3 lamino bílé lesklé, včetně kování, 700x2000 300 ks 6 000 18 000

Pevné dveře posuvné, lamino bílý lesk, Ne Ano

10 U5 včetně pojezdu, včetně zadlabané úchytky 1 00 ks 5 000 5 000

stříbrné matně '

11 Elektroinstalace 1 00 20 000 Ne Ne

12 Vodoinstalace 1,00 10 000 Ne Ne

2 Nábytek
102 000

Pronájem

Barová židle designová, chromová podnož

13 T2 s pístem, koženka bílá, dle vizualizace 9'00 ks 600 5 400 Ne Ne

Konferenční židle designová, chromová

14 T1 podnož, skořepina z transparentního plastu 34’00 ks 600 20 400 Ne Ne

Barový stůl,podnož kónická polyethylen, Ne Ne

15 T3 deska HPL, bílý 3,00 ks 7 000 21 000

16 T4 Regál, hl.500mm, š.500mm 11700 ks 500 5 500 Ne Ne

17 T5 Šatní skříň uzamykatelná, s ramínky, bílá 500 ks 2 000 10 000 Ne Ne

18 T7 Regal, h|.350 mm, š.500mm 6,00 ks 1 200 7 200 Ne Ne

Sedačka, dvojsedák/trojsedák, pronájem,
19 T8 nebo adekvátní typ 9,00 ks 1 500 13 500 Ne Ne

20 T9 Sedačka,křeslo, pronájem, nebo adekvátní 2 00 ks 2 000 4 000 Ne Ne

tYP '

Pronájem: Stolek konferenční, bílý lesk,

21 A18 horní deska opatřena ochranným čirým 10,00 ks 1 500 15 000 Ne Ne

sklem nebo adekvátní typ

Stůl kulatý, deska lamino bílé lesklé,

22 A1 pr.1000mm, podnož kulatá, kovová, bílý lak 2,00 ks 800 1 600 Ne Ano

Stůl oválný, deska lamino bílé lesklé,

23 A2 12a1k00x1000, 2xpodnoz kulata, kovova, blly 2,00 ks 1 500 3 000 Ne Ano

Stůl kulatý, deska lamino bílé lesklé,

24 A3 pr.800mm, podnoi kulatá, kOVOVá, bílý lak 3 00 ks 600 1 800 Ne Ano

A4 DH—sedaěky—ebleukevy—seperakem—bilar g_gg ks 9 dle dodatku č. 2 k návrhu stánku,

25 kuže—eena—za—vyeistem ' nebudou tyto prvky realizovány.

DH—sedaěky—ebleukevy—seperakem—bilar 12 gg Jsou nahrazeny sedacími

A5 kůže ' Ks 9 soupravami (dvojkřesla 10 ks+

4/6 Dodatek č. 1 ! !!

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava

magistrát

Paravanebloukovy—nosnaeeel—kee— křesla 2ks) a konferenčními stolky
'l' , „ „ „ .

(10 ks) k pronájmu, viz bod 2
A6 'I „, d' em ;; ks _ 9 pronájem -výše řádky 19-21

Taburet, bílá kůže, š.600mm ; cena za

vyčištění

Taburet, bílá kůže, š.1200mm; cena za

vyčištění

S li ","’,”,|| ,

28 A9 deskaepatrenaeehramymerrym—sklem— 4—1700 Ks — 0 Ne Ne

paZéQmm

Barový pult, dvouúrovňový, vnější plášť

lamino bílě lesklé, bez dvířek, korpus

29 A10 lamino bílě matně. Dekorativní čelní deska 1100 ks 65 000 65 000 Ne Ano

z matného bileho pleX|skla naswcena LED

páskem

26 A7 8,00 ks 100 800 Ano Ano

27 A8 2,00 ks 150 300 Ano Ano

Vybavení niky za barem - nízkě skříňky

otevíravé, lamino bílý lesk, 2xpo|ice

30 A11 uchycené na tmy, lamino bílý lesk 1,00 kS 26 000 26 000 Ne Ano

Infopult, lamino bílý lesk, pas grafiky z šedě

folie navazující na podlahu, v horní desce

31 A12 výřez na materialy formátu A4 hluboký 3,00 ks 10 000 30 000 Ne Ano

120mm, zadni strana skříňka na materiály,

dvířka uzamykatelná

32 A13 Obkladvsloupu jako podklad pro

celoplosnou grafiku

33 A14 Pylon pro umisteni vrdeosteny , lamino bile

leskle

34 A15 Oblozeni stavaucrho sloupu, lamino bile

leskle

35 A16 Uložný prostor, dvířka otevíravá, systém

TIP-ON, bez vnitřního členění

2,00 ks 15 000 30 000 Ne Ne

2,00 ks 15 000 30 000 Ne Ne

1,00 ks 20 000 20 000 Ne Ne

1,00 ks 2800 2800 Ne Ne   
 

4 Osvětlení 48 400

 

Svítidlo závěsné, tuby s LED diodami,

celkový rozměr 730x630mm, včetně rozety

36 S1 zbílého lesklého lamina
6,00 ks 4000 24 000 Ne Ano

37 SZ Vestavné směrovatélně LED svítidlo,

čtvercové, bílé, 65x65mm

LED osvětlení niky, baru a stojanů-dle

38 S3 dokumentace 8,00 bm 200 1 600 Ne Ano

13,00 ks 600 7800 Ne Ano

39 Pronájem

Svítidlo směrově/reflektor, bílé, např.

40 S4 EUROSPOT LED! "3 "Ste 25,00 ks 400 10 000 Ne Ne

Svitidlo do zázemí, nástěnné, lišty s

41 S5 reflektory, bílě
5,00 ks 1000 5000 Ne Ne   
 

5 Audio a videotechnika
135 000

 

Pronájem

televize LED s úhlopříčkou 80", Ne Ne

zavěšenou pomocí držáku na pylonu/stěně 3'00 ks 33 000 99 000

TV obrazovka zasazena do šikmé stěny, Ne Ne

43 Avg uhlopříčka 49", včetně osazení 1,00 ks 15 000 15 000

42 AV1

TV obrazovka LED volne zavesena, 1100 ks 9 000 g 000 Ne Ne

uhlopncka 40 , vcetne osazeni

Ozvučení baru - audiosestava, 2

reproduktory vestavné bílé, včetně osazení 1'00 ks 7 000 7 000

Ozvuceni na mluvený projev -_ mikrofon, 1100 ks 5 000 5 000 Ne Ne

reproduktory volne stOJICI designOVé

44 AV3

45 AV4 Ne Ne

46 AV5    
 

 

5/6 Dodatek č. 1



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

magistrát

6 Spotřebiče a zařizovací předměty 42 800

Pronájem

47 E1 Prosklená chladnička pod bar, 2 00 ks 2 500 5 000 Ne Ne

uzamykatelná '

48 E2 Prosklená chladnička s mrazákem,vysoká, 2 00 ks 3 000 6 000 Ne Ne

uzamykatelná '

49 E3 Vestavná myčka S rychlým cyklem 2,00 kS 10 000 20 000 Ne Ne

50 Kávovar 1,00 ks 5 000 5 000 Ne Ne

51 Varná konvice 1,00 kS 500 500 Ne Ne

52 T6 Zrcadlo 4,00 ks 500 2 000 Ne Ne

53 B3 odpadkový koš pod desku, včetně shozu v 1 00 ks 300 300 Ne Ne

pracovní desce '

54 BZ dřez nerezový pod desku, 340x380, pro 1 00 ks 2 000 2 000 Ne Ne

Iahve a led '

55 B1 dřez nerezový pod desku, 360x400, pro 1 00 ks 2 000 2 000 Ne Ne

mytí '

7 Grafika
139 480

55 Logo Praha, plastické, š.450mm 2,00 ks 2 000 4 000 Ne Ne

57 Logo Praha, plastické, š.330mm 1100 ks 1 500 1 500 Ne Ne

58 Logo Ostrava!!!, plastické, š.1200mm 1100 ks 3 000 3 000 Ne Ne

59 Logo Ostravalll, plastické, š.550mm 1100 ks 2 000 2 000 Ne Ne

60 Logo Ostravalll, plastické, š.950mm 1,00 ks 2 500 2 500 Ne Ne

61 Logo Brno, plastické, š.1200mm 1100 ks 2 500 2 500 Ne Ne

62 Logo Brno, plastické, š.550mm 1,00 ks 1 500 1 500 Ne Ne

63 Logo Brno, plastické, š.950mm 1100 ks 2 000 2 000 Ne Ne

Grafika řezaná jednotlivá - dle Ne Ne

dokumentace, spoluvystavovatelě 25

64 různých log, na infopultech a stěně u baru, 70,00 200 14 000

hlavní stěně -jen 5 hlavních log

spoluvystavovatelů

65 Celoplošná grafika - tapeta 7990 m2 800 63 920 Ne Ne

Celoplošná grafika - stěna 9,8m x 2,65m 27,20 m2 800 21 750 Ne Ne

66 Grafika řezaná - pískovaná folie na 26,00 m2 800 20 800 Ne Ne

prosklene steny

8 Vedlejší náklady 10 000

67 Vyhotovenídílenské dokumentace 1 00 ks 10 000 Ne Ne

9 Cena celkem

68 cena bez DPH 1 693 380

6/6 Dodatek č. 1 = ! ! !

 

 


